


Edição 1.663 | Ano 2024
02 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO COMISSIONADO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ME6XJTXW-622UIRB2-BSKRPTQI-Q2HOO3C3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 
 
Decreto n.º 00023/2024.  
 

Exonera servidor público em cargo comissionado.  
 
  
O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de suas atribuições legais:  

 
CONSIDERANDO que os cargos em comissão, criados pela Lei nº 141/2016 são de 

livre nomeação e exoneração;  

 
 

DECRETA: 
  
Art. 1º. Exonera o servidor abaixo discriminado do seguinte cargo: 

Nº NOME CARGO 

01 WELLINGTON PACIENCIA DE SENA DIRETOR DE DIVISÃO 

  

Art. 2º.  O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeito 

retroativo a 01/04/2024. 

  
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 02 de Abril de 2024. 

 
 
 
 
  

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 1.663 | Ano 2024
02 de abril de 2024

Página 3

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EMCARGOCOMISSIONADO

Certificação Digital: ME6XJTXW-622UIRB2-BSKRPTQI-Q2HOO3C3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ATOS DE PESSOAL
	EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO COMISSIONADO


		2024-04-02T17:22:31-0300




